INGREDIENTS: Protein Blend (MILK Protein Isolate, WHEY* Protein Isolate, MILK Protein Concentrate, Calcium CASEINATE*, Emulsifier: SOY Lecithin), Dark Chocolate Flavour Coating (18%) (Sweeteners: Isomalt, Sucralose; Non-Hydrogenated
Palm and Palm Kernel Oil, Fat-Reduced Cocoa Powder, Emulsifiers: SOY Lecithin, E476), Humectant (Glycerol), Sweeteners (Sorbitol, Erythritol), Fructooligosaccharides, Isomaltooligosaccharides, Sunflower Oil, Flavourings [MILK], White
Chocolate Flavour Drizzle (1%) (Sweeteners: Isomalt, Sucralose; Non-Hydrogenated Palm and Palm Kernel Oil, WHEY* Powder, WHEAT Flour [GLUTEN], Emulsifier: SOY Lecithin; Flavouring), Sodium Chloride, Acid (Citric Acid), Colour (Carmines),
Antioxidant (Tocopherol-Rich Extract). *From MILK / INGREDIENTS : Mélange de protéines (isolat de protéine de LAIT, isolat de protéine de LACTOSERUM*, concentré de protéine de LAIT, CASEINATE de calcium, émulsifiant : [écithine de SOJA),
enrobage au godt chocolat noir (18 %) (édulcorants : isomalt, sucralose ; huile de palme et de palmiste non hydrogénée, cacao maigre en poudre, émulsifiants : [écithine de SOJA, E476), humectant (glycérol), édulcorants (sorbitol, érythritol),
fructo-oligosaccharides, isomalto-oligosaccharides, huile de tournesol, arémes [LAIT], filet saveur chocolat blanc (1 %) (édulcorants : isomalt, sucralose ; huile de palme et de palmiste non hydrogénée, LACTOSERUM* en poudre, farine de BLE
[GLUTEN], émulsifiant : lécithine de SOJA ; aréme), chlorure de sodium, acidifiant (acide citrique), colorant (carmin), antioxydant (extrait riche en tocophérols). *Issu du LAIT / ZUTATEN: Proteinmischung (MILCHproteinisolat, MOLKENproteiniso-
lat*, MILCHproteinkonzentrat, CalciumCASEINAT*, Emulgator: SOJAlecithin), Uberzug mit Zartbitterschokoladengeschmack (18 %) (SiiBungsmittel: Isomalt, Sucralose; ungehértetes Palm- und Palmkernél, fettarmes Kakaopulver, Emulgatore
S0JAlecithin, E476), Feuchthaltemittel (Glycerin), StiRungsmittel (Sorbit, Erythritol), Fructo-Oligosaccharide, Isomalto-Oligosaccharide, Sonnenblumendl, Aromen [MILCH], diinne Streifen mit WeiRe-Schokolade-Geschmack (1 %) (StiRungsmitts
Isomalt, Sucralose; ungehartetes Palm- und Palmkerndl, MOLKENpulver*, WEIZENmeh! [GLUTEN], Emulgator: SOJAlecithin; Aroma), Natriumchlorid, Saure (Citronensaure), Farbstoff (Karmin), Antioxidationsmittel (stark tocopherolhaltiger
Extrakt). *Aus MILCH / INGREDIENTES: Mezcla de proteina (aislado de proteina de LECHE, aislado de proteina de SUERO*, concentrado de proteina de LECHE, CASEINATO* de calcio, emulgente: lecitina de SOJA), cobertura con sabor a chocolate
negro (18 %) (edulcorantes: isomaltosa, sucralosa; aceites de palma y de palmiste no hidrogenados, cacao magro en polvo, emulgentes: lecitina de SOJA, E476), humectante (glicerina), edulcorantes (sorbital, eritritol), fructo-oligosacéridos,
isomalto-oligosacaridos, aceite de girasol, aromas [LECHE], hilos con sabor a chocolate blanco (1 %) (edulcorantes: isomaltosa, sucralosa; aceites de palma y de palmiste no hidrogenados, SUERO* en polvo, harina de TRIGO [GLUTEN], emulgente:
lecitina de SOJA; aroma), cloruro de sodio, &cido (acido citrico), colorante (carmines), antioxidante (extracto rico en tocoferoles). *De LECHE / INGREDIENTES: Mistura de proteina (isolado de proteina de LEITE, isolado de proteina de SORO,
concentrado de proteina de LEITE, CASEINATO* de calcio, emulsionante: lecitina de SOJA), cobertura com aroma de chocolate negro (18%) (edulcorantes: isomalte, sucralose; dleo de palma e palmiste nao hidrogenado, cacau magro em pd,
emulsionantes: lecitina de SOJA, E476), humidificante (glicerol), edulcorantes (sorbitol, eritritol), fruto-oligossacarideos, isomatto-oligossacarideos, dleo de girassol, aromas [LEITE], tiras com sabor a chacolate branco (1%) (edulcorantes: isomalte,
sucralose; 6leo de palma e palmiste nao hidrogenado, SOR0* em po, farinha de TRIGO [GLUTEN], emulsionante: lecitina de SOJA; aroma), cloreto de sédio, acido (acido citrico), corante (carminas), antioxidante (extrato rico em tocoferdis). *De LEITE
FOR ALLERGENS SEE INGREDIENTS CAPITALISED AND BOLD. May Contain: Egg, Nuts and Peanuts. / POUR LES ALLERGENES VOIR INGREDIENTS EN MAJUSCULES ET EN GRAS. Peut Contenir : des Eufs, des Fruits a Cogue et des Arachides. /
FOR ALLERGENE SIEHE ZUTATEN IN FETTGEDRUCKTER GRORSCHRIFT. Kann enthalten: Ei, Schalenfriichte und Erdniisse. / PARA ALERGENOS VER INGREDIENTES EN MAYUSCULAS Y EN NEGRITA. Puede Contener: Huevo, Frutos de Cascaray
Cacahuetes. / PARA ALERGENIOS VER INGREDIENTES EM LETRA MAIUSCULA E EM NEGRITO. Pode Conter: Ovo, Frutos de Casca Rija e Amendoins.
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2 DELICIOUSLY WHIPPED PROTEIN BARS

*Contains naturally occurring sugars.

NETWT 76ge

Strawberry & cream flavour protein bars in a dark chocolate flavour coating with white chocolate flavour drizzle, with sweeteners. / Barres protéinées au goit fraise et créme avec un enrobage & I'ardme chocolat noir et un filet
a'aréme chocolat blanc, avec édulcorants. / Proteinriegel mit Erdbeer-Sahne-Geschmack in einem Uberzug mit Zartbitterschokoladengeschmack mit diinnen Streifen mit Weie-Schokolade-Geschmack, mit StiRungsmitteln. /
Barritas de proteinas con sabor a fresa y nata, recubiertas de una capa con sabor a chocolate negro rociada con hilos de sabor a chocolate blanco, con edulcorantes. / Barras de proteinas com sabor a morango e natas, com
cobertura com sabor a chocolate preto e tiras com sabor a chocolate branco, com edulcorantes.
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NOTE: Excessive consumption may produce laxative effects. Not suitable for diabetics. / REMARQUE : Une consommation
excessive peut avoir des effets laxatifs. Ne convient pas aux diabétiques. 7 HINWEIS: Kann bei {ibermaRigem Verzehr
abfiihrend wirken. Nicht fir Diabetiker geeignet. / NOTA: Un consumo excesivo puede producir efectos laxantes.
No apto para diabéticos. / NOTA: O seu consumo excessivo pode ter efeitos laxativos. Nao adequado para diabéticos.
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Servings / Portions / Portionen / Porcione:

Typical Values / Valeurs Moyennes /
Durchschnittswerte / Valores Medios / Valores Médios
nergie / Energie / Valor energético / Energia
res grasses / Fett / Grasas / Lipidos
Of which saturates / Dont : acides gras saturés /
Davon: geséttigte Fettsauren / De las cuales: acidos
grasos saturados / Dos quais: acidos gordos saturados
Carbohydrate / Glucides / Kohlenhydrate / Hidratos de
carbono / Hidratos de carbono
Of which sugars Donl sucres / Davon Zucker /

Porgdes: 1 (2 x 38 g)

Per/Pour | Pro/
Por/ Por 100 g

1341 kJ /320 keal
Mg

Per/Pour/Pro/
Por/ Por 76 g

1019 kJ /244 keal
81g

BATCH NUMBER AND BEST BEFORE
END: / NUMERO DE LOT ET A
CONSOMMER DE PREFERENCE AVANT
FIN : /CHARGENNUMMER UND
MINDESTENS HALTBAR BIS ENDE: /

NUMERQ DE LOTE Y CONSUMIR
PREFERENTEMENTE ANTES DEL FIN: /
NUMERQ DE LOTE E CONSUMIR DE
PREFERENCIA ANTES DO FIM DE:

FPO UPC
QU

Of which polyols / Bont - polyols / Davon:
mehrwertige Alkohole / De los cuales:
polialcoholes / Dos quais: polidis
i ibres alimentaires / Ballaststoffe /
Fibra alimentaria / Fibra
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STORE IN A COOL, DRY PLACE AWAY FROM DIRECT LIGHT. / A CONSERVER DANS UN ENDROIT FRAIS ET SEC, A L'ABRI DE

LA LUMIERE DIRECTE. / KUHL, TROCKEN UND VOR DIREKTEM LICHT GESCHUTZT AUFBEWAHREN. / CONSERVAR EN UN LUGAR
FRESCO Y SECO, ALEJADO DE LA LUZ DIRECTA. / ARMAZENAR NUM LOCAL FRESCO E SECO, PROTEGIDO DA LUZ DIRETA.

Protein / Protéines / EiweiB / Proteina / Proteina
Salt/ Sel / Salz / Sal / Sal



